
 

グループ新加入会社紹介①：ギャバンス㈱ 

Page 6 

新しくアイ・リンクグループに仲間入りした「ギャバンス株式会社」を紹介します。 

  社 名 ギャバンス株式会社 

  設 立 1995年（平成7年）11月 

  代表者 
会   長   奥田 真一 

代表取締役 石島 久司 

国内拠点 岐阜県で５拠点：従業員数 600人(パートさん含む) 

海外拠点 
中国、ベトナム、カンボジア、 

バングラデシュ、インドネシアに全11拠点 

事業内容 

検   針  丁寧で確実な検針です。 

プレス  要点で確認、美しいプレスで仕上げます。 

検 品  指図と照合確認、しっかりとした検品です。 

補 修  難度が高く、手間の掛かる補修にも対応します。 

値 付  間違いのない、お客様個々に対応した値付けです。 

アソート 照合と確認正確なアソートです。 

出 荷  納期の厳守、正確な出荷で、お客様のご希望に応えます。 

新しくアイ・リンクグループに仲間入りした 

「株式会社協栄運輸」を紹介します。 

  社 名 株式会社協栄運輸 

  設 立 1989年（平成元年）：従業員数 16人 

  代表者 
会   長     平田 孝 

代表取締役社長 澤田 豊 

グループ新加入会社紹介②：㈱協栄運輸 

 当社は、平成元年に高崎市を基盤に貨物自動車運送事業としてスタート致しました。 

 扱っている荷物の種類は、自動車部品、プラスチック製品、家具、化学製品、危険物、洗剤、雑貨、

海上コンテナ輸送など、多岐にわたっており、「安全・確実・迅速」を合言葉に、皆様のビジネスや生

活のサポートをさせて頂いております。 

 2トン車から大型トレーラーまでお客様の多様なニーズに合わせ対応し、「明るく・元気に・礼儀正し

く」をモットーに日々仕事に励んでおります。先日、お客様アンケートにおいて家具配送設置業務が全

国125台中1位や2位の高評価を頂き、荷主様より表彰を頂くことが出来ました。 

 また、Gマークも10年継続取得しており、ここ数年は事故も全く無く、「安全第一・迅速丁寧」な輸

送に従事し、お客様から喜ばれる輸送品質の保持・向上に注力しております。 

 今後も、たゆまぬ努力を重ね、企業進化を継続していきたいと考えます。 



 

㈱協栄運輸 

 

代表取締役就任：㈱協栄運輸  令和2年4月1日付 

代表取締役就任：全京運輸㈱  令和2年５月1日付 

Page 7 

社長就任式：㈱協栄運輸・全京運輸㈱ 

 この度、協栄運輸 代表取締役社長に就任致しました澤田豊でござい 

 ます。 

   このような大役を仰せつかる事が出来ましたのも、これもひとえに 

  石島代表をはじめとした、皆々様の日頃からのご指導のおかげと心よ 

 り感謝申し上げます。何分にも身に余る重責ではございますが、全身 

 全霊を傾注し、職務を全うする決意でございます。 
 

   そして、アイリンクグループ入りした初年度として、2020年度を 

「協栄運輸・第二創業年」と位置づけ、前平田社長が築き上げてきた企業文化とコアコンピタンスを大切に

しつつ、アイリンクグループ経営理念のもと、共に成長出来るような環境作りと、「楽しく、がむしゃら

に」をスローガンに前向きな挑戦と変革を社員一丸となり推進したいと思います。 
   

  アイリンクグループ皆様方におかれましては、何卒、暖かいご指導とご支援を賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。 

   この度は、大役を仰せつかる事になり、身の引き締まる思いでござ 

 います。 
 

  思い起こせば、運送業に携わり36年程になります。学業を卒業した 

 のち、実はコック（飲食）の仕事を少しの間していました。 

   その後、物流に興味を持つことになったのですが・・・ 

   物流は、キツイ・汚い・危険と悪条件ばかりそろった３K 産業と言 

 われていましたが、若くして大金を稼ぐことが出来る、そんな所に  

魅力を感じ、今に至っています。 

  チェンジ＆チャレンジ、変わることを恐れない、大きくなることに憶病にならない。色々な意味が込めら

れている言葉ですが、今後は今まで培ってきた経験を活かし、全京運輸の為に、そして一緒に働く仲間の為

に共に一丸となって、大きな目標に向かって日々邁進して参ります。私だけの力では微力ですので、今後

共、皆様のお力添えを何卒宜しくお願い致します。簡単ですが、就任のご挨拶とさせていただきます。 

全京運輸㈱ 

全京運輸㈱ 

代表取締役社長 

 

 籔内 久男 
 やぶうち ひさお 

㈱協栄運輸 

代表取締役社長 

 

 澤田 豊 
 さわだ ゆたか 

 令和2年4月２１日、㈱協栄運輸敷地内において、社員さん全員参加で、前平田社長から澤

田社長へ就退任式が行われました。 

 また、令和２年４月３０日、全京運輸敷地内において、石島代表のご挨拶のもと２５名の

社員さん参加の上、前上田社長から籔内社長への就退任式が行われました。 

  


